
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 
124/12 и 14/15),  

СТЕРИЈИНО ПОЗОРЈЕ 
21000 Нови Сад, Змај Јовина 22/I 

 
о б ј а в љ у ј е  

 
Обавештење о закљученом уговору  

у поступку јавне набавке услуге штампања 
   (ШИФРА: ЈНМВ-1/2018) 

 
 
Наручилац: Стеријино позорје 
Адреса: Змај Јовина 22/I, Нови Сад 
Интернет страница наручиоца: www.pozorje.org.rs 
Врста наручиоца: Установа културе  
Предмет набавке: Услуга штампања 
Назив и ознака из општег речника набавке: 79810000 – Услуга штампања 
Уговорена вредност: 1.226.010,00 динара без урачунатог ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: три 
Највиша понуђена цена: 1.636.800,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  1.226.010,00 динара без ПДВ-а 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: : 1.636.800,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  1.226.010,00 динара без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 11. април 2018. године 
Датум закључења уговора: 19. април 2018. године 
Основни подаци о Добављачу: 
Назив: Артпринт медиа ДОО Нови сад 
Седиште: Професора Грчића 2, Нови Сад 
Матични број: 20686375 
ПИБ: 106817965 
Период важења уговора: 19.04.-31.12.2018. године 
 
 
 
 


